
„Užkalbėjimai, amuletai ir meilę didinanti magija
(tivala) yra širk (politeizmas).“

Abdullah Ibn Masud (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad girdėjo Pasiuntinį
(ramybė ir Allaho palaima jam) sakant: „Užkalbėjimai, amuletai ir meilę didinanti magija

(tivala) yra širk (politeizmas).“
[Sachych] [Perdavė Abu Daūd, Ibn Madža ir Achmed]

Pranašas  (ramybė  ir  Allaho  palaima  jam)  nurodė,  kad  tam  tikrų  dalykų  darymas  yra
politeizmas, iš kurių: Pirma: Užkeikimas - žodžiai,  susiję su politeizmu, kuriuos Džahilijos
(priešislaminio  laikotarpio)  žmonės  naudodavo  gydymui.  Antra:  Amuletai  iš  karoliukų  ir
panašiai. Jie kabinami ant vaikų, gyvūnų ir kitų dalykų, kad apsaugotų nuo blogos akies.
Trečia:  tivala  -  skirta  padidinti  meilę  tarp  dviejų  sutuoktinių.  Šie  dalykai  priskiriami
politeizmui, nes kai kurie tiki jų nauda, o išties tai nėra nei įrodymais nustatytos šariato
priemonės,  nei  eksperimentais  įrodytos  materialios  priemonės.  Kalbant  apie  šariato
priemones,  pavyzdžiui,  Korano  recitavimą,  ar  materialines,  kaip  eksperimentais  įrodytus
vaistus, jos yra leistinos, jei tikime, kad tai tik priemonės, o nauda ir žala yra Allaho rankose.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5273

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5273
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

